
Læge (uklassificeret stilling) søges til Psykiatrisk Klinik
for Spiseforstyrrelser, Voksen, Skejby/Gødstrup –

Afdeling for Depression og Angst, Region Midtjylland

En etårig stilling er ledig til besættelse pr. 1. september 2026, eller efter nærmere aftale ved
Psykiatrisk Klinik for Spiseforstyrrelser, Voksen (PKS-VO).
Her får du mulighed for at opnå et indgående kendskab til behandling af spiseforstyrrelser og bred
psykiatri.
Psykiatrisk Klinik for Spiseforstyrrelser – Voksen (PKS-VO)
PKS-VO varetager den hospitalsbaserede, ambulante, tværfaglige psykiatriske behandling af
voksne over 18 år med moderate til svære spiseforstyrrelser i hele Region Midtjylland.
Afsnittet varetager undersøgelse og behandling på hovedfunktions-, regionsfunktions- og højt
specialiseret niveau.
Behandlingen foregår både individuelt og i grupper og kan ambulant intensiveres ved manglende
behandlingseffekt med individuelle spiseaftaler, fokuserede spisegrupper og dagbehandling.
PKS-VO består af ambulatorier på to matrikler i henholdsvis Skejby og Gødstrup. Stillingen er
tilknyttet klinikken i Skejby og er vagtfri.
Klinikken har ansat læger, sygeplejersker, psykologer, socialrådgivere, fysioterapeuter, diætister og
ergoterapeuter. Klinikken ledes af ledende specialpsykolog Louise Reinert og oversygeplejerske
Mette Seerup.
Dine arbejdsopgaver vil hovedsageligt bestå af

Gennemgang og vurdering af blodprøver og EKG.●

Somatiske forundersøgelser af nyhenviste patienter.●

Løbende somatiske vurderinger, herunder EKG- og blodprøvekontrol.●

Iværksættelse og vurdering af medicinsk behandling i samråd med speciallæge.●

Vurdering af risiko for refeeding samt iværksættelse af ambulant kostoptrapning i samarbejde

med diætist.

●

Konferering med læger fra somatiske afdelinger ved behov samt eventuel foranstaltning af

indlæggelse i somatikken.

●

Samarbejde med psykiatriske sengeafsnit.●

Deltagelse i udrednings- og behandlingsopgaver i samarbejde med klinikkens øvrige

faggrupper.

●

Sparring med medicinstuderende i afsnittet.●

Der er mulighed for supervision og faglig udvikling. 
Dagligdagen bærer præg af højt fagligt niveau, engagement og fokus på arbejdsmiljø. 
Vi kan tilbyde

En spændende stilling blandt dygtige kolleger i et tværfagligt miljø.●

Mulighed for sparring med erfarne medarbejdere inden for specialet, herunder speciallæge og

overlæge.

●

Oplæring i udredning og behandling af spiseforstyrrelser.●

Et arbejdsmiljø med fokus på balance mellem arbejdsopgaver og arbejdstid.●

Et godt kollegialt sammenhold.●

Et introduktionsprogram.●

Mentorordning.●

Vi forventer, at du

Har gode samarbejdsevner og kan bevare overblikket i en travl hverdag.●

Har lyst og evne til at arbejde i et tværfagligt team.●

Har interesse for spiseforstyrrelser og for den medicinske, ernæringsrehabiliterende og

psykoterapeutiske behandling.

●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår følger den gældende overenskomst mellem Danske Regioner og Yngre
Læger. Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børne- og/eller straffeattest og en
tilfredsstillende autorisation.
Yderligere oplysninger



Ønsker du at vide mere, er du velkommen til at kontakte klinikken på telefon 7847 2120, hvor du
kan tale med oversygeplejerske Mette Seerup eller ledende specialpsykolog Louise Reinert.
Ansøgningsfrist: 14. august 2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Yderligere oplysninger om klinikken findes på vores hjemmeside
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/aarhus-universitetshospital-psykiatrien/afdeling-for-depression-og-angst/psykiatrisk-klinik-for-spiseforstyrrelser-voksne/
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